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LIQUIDACION DE CREDITO / BANCO DE BOGOTA VS HECTOR LUIS QUIÑONES MENDOZA
C.C. 19280328 / RAD. 2021-039 / J2CC GIRARDOT Liqcredito EN ONEDRIVE 

 

Marca para seguimiento.

Lun 5/12/2022 7:12 AM

Iniciar respuesta con:

 
 
 
Buenos días Doctores
 
Adjunto liquidación del crédito.
 
Cordialmente,
 
 
HERNANDO FRANCO BEJARANO
CEDULA NUMERO 5884728 DE CHAPARRAL
TARJETA PROFESIONAL 60811 CSJ.
Abogado Externo
3105603064
Cra 3 N° 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agrario, Ibague - Tolima
Telefonos: 2610710
 



G gerencia@hyh.net.co     
Para: Juzgado 02 Civil Circuito - Cundinamarca - Girardot
CC: asistente2@hyh.net.co; abogado4@hyh.net.co; heluqui@hotmail.com

MEMORIAL DE LIQUIDACIO…


Muchas gracias. Recibido, gracias. Gracias.

Responder Responder a todos Reenviar


Eliminar Archivar Informar  Responder Responder a todos Reenviar         
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Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria Ibagué-Tolima 
Tel: 2610710-3105603064                                                
gerencia@hyh.net.co  

 

Señor 
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 
GIRARDOT 
 
 
REF: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DTE: BANCO DE BOGOTA S.A 
DDO: HECTOR LUIS QUIÑONES MENDOZA 
RAD: 2021 – 039 
 
Por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de crédito 

por el valor de $ 206.003.809.80 a corte del 11 de octubre de 2022. 

 

 
 
 

93,158,644.00$         

9,355,803.00$           

PERIODO DIAS

TASA 

EFECTIVA 

ANUAL

TASA 

MENSUAL  INTERESES "C"  ABONOS "D" 

 SALDO TOTAL 

(A+B+C-D) 

23/03/2021 - 31/03/2021 8 26.12% 1.95% 484,424.95$          102,998,871.95$       

1/04/2021 - 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 1,807,277.69$       104,806,149.64$       

1/05/2021 - 31/05/2021 30 25.83% 1.93% 1,797,961.83$       106,604,111.47$       

1/06/2021 - 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 1,797,961.83$       108,402,073.30$       

1/07/2021 - 30/07/2021 30 25.77% 1.92% 1,788,645.96$       110,190,719.27$       

1/08/2021 - 31/08/2021 30 25.86% 1.94% 1,807,277.69$       111,997,996.96$       

1/09/2021 - 30/09/2021 30 25.79% 1.93% 1,797,961.83$       113,795,958.79$       

1/10/2021 - 31/10/2021 30 25.62% 1.92% 1,788,645.96$       115,584,604.75$       

1/11/2021 - 30/11/2021 30 25.91% 1.94% 1,807,277.69$       117,391,882.45$       

1/12/2021 - 31/12/2021 30 26.19% 1.96% 1,825,909.42$       119,217,791.87$       

1/01/2022 - 31/01/2022 30 26.49% 1.98% 1,844,541.15$       121,062,333.02$       

1/02/2022 - 28/02/2022 28 27.45% 2.04% 1,773,740.58$       122,836,073.60$       

1/03/2022 - 31/03/2022 30 27.71% 2.06% 1,919,068.07$       124,755,141.67$       

1/04/2022 - 30/04/2022 30 28.58% 2.12% 1,974,963.25$       126,730,104.92$       

1/05/2022 - 31/05/2022 30 29.57% 2.18% 2,030,858.44$       128,760,963.36$       

1/06/2022 -30/06/2022 30 30.60% 2.25% 2,096,069.49$       130,857,032.85$       

1/07/2022 - 31/07/2022 30 31.92% 2.34% 2,179,912.27$       133,036,945.12$       

01/08/2022 - 31/08/2022 30 33.32% 2.43% 2,263,755.05$       135,300,700.17$       

01/09/2022 - 30/09/2022 30 35.25% 2.55% 2,375,545.42$       137,676,245.59$       

01/10/2022 - 11/10/2022 11 36.92% 2.65% 905,191.49$          138,581,437.08$       

TOTAL 138,581,437.08$      

Pagare 459744624

CAPITAL "A" 

INTERESES CORRIENTES "B"
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Carrera 3 No. 15-17 Piso 11 Edificio Banco Agraria Ibagué-Tolima 
Tel: 2610710-3105603064                                                
gerencia@hyh.net.co  

 

 
 
 
 
Cordialmente,  
 
  
HERNANDO FRANCO BEJARANO 
C.C No. 5.884.728 de Chaparral 
T.P No. 60811 del C.S.J. 
 

48,388,014.00$         

PERIODO DIAS

TASA 

EFECTIVA 

ANUAL

TASA 

MENSUAL  INTERESES "C"  ABONOS "D" 

 SALDO TOTAL 

(A+B+C-D) 

11/03/2021 - 31/03/2021 20 26.12% 1.95% 629,044.18$          49,017,058.18$         

1/04/2021 - 30/04/2021 30 25.97% 1.94% 938,727.47$          49,955,785.65$         

1/05/2021 - 31/05/2021 30 25.83% 1.93% 933,888.67$          50,889,674.32$         

1/06/2021 - 30/06/2021 30 25.82% 1.93% 933,888.67$          51,823,562.99$         

1/07/2021 - 02/07/2021 2 25.77% 1.92% 61,936.66$            76,810.00$     51,808,689.65$         

03/07/2021 - 31/07/2021 28 25.77% 1.92% 867,113.21$          52,675,802.86$         

1/08/2021 - 31/08/2021 30 25.86% 1.94% 938,727.47$          53,614,530.33$         

1/09/2021 - 30/09/2021 30 25.79% 1.93% 933,888.67$          54,548,419.00$         

1/10/2021 - 31/10/2021 30 25.62% 1.92% 929,049.87$          55,477,468.87$         

1/11/2021 - 30/11/2021 30 25.91% 1.94% 938,727.47$          56,416,196.35$         

1/12/2021 - 31/12/2021 30 26.19% 1.96% 948,405.07$          57,364,601.42$         

1/01/2022 - 31/01/2022 30 26.49% 1.98% 958,082.68$          58,322,684.10$         

1/02/2022 - 28/02/2022 28 27.45% 2.04% 921,307.79$          59,243,991.88$         

1/03/2022 - 31/03/2022 30 27.71% 2.06% 996,793.09$          60,240,784.97$         

1/04/2022 - 30/04/2022 30 28.58% 2.12% 1,025,825.90$       61,266,610.87$         

1/05/2022 - 31/05/2022 30 29.57% 2.18% 1,054,858.71$       62,321,469.57$         

1/06/2022 -30/06/2022 30 30.60% 2.25% 1,088,730.32$       63,410,199.89$         

1/07/2022 - 31/07/2022 30 31.92% 2.34% 1,132,279.53$       64,542,479.42$         

01/08/2022 - 31/08/2022 30 33.32% 2.43% 1,175,828.74$       65,718,308.16$         

01/09/2022 - 30/09/2022 30 35.25% 2.55% 1,233,894.36$       66,952,202.51$         

01/10/2022 - 11/10/2022 11 36.92% 2.65% 470,170.20$          67,422,372.72$         

TOTAL 67,422,372.72$        

Pagare 19280328

CAPITAL "A" 


